
ERGO Versicherung Aktiengesellschaft
se sídlem ERGO Center Businesspark Marximum / Objekt 3, Modecenterstraße 17, 1110 Vídeň, Rakouská republika, číslo zápisu v obchodním rejstříku u Obchodního 
soudu  ve Vídni: FN 101528 g, v České republice jednající prostřednictvím odštěpného závodu  
D.A.S. právní ochrana, pobočka ERGO Versicherung Aktiengesellschaft pro ČR
se sídlem Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 03450872, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 76832

                              www.das.cz | 267 990 711 | pravni@das.cz

Naše č. j. :Naše č. j. : 04-03164-24 (při kontaktu s námi, prosíme, vždy uvádějte!)
Oznámení ŠU ze dne:Oznámení ŠU ze dne: 2. 12. 2024 (opakované stížnosti zákonného zástupce)
Číslo pojistné smlouvy: Číslo pojistné smlouvy: 4038200

Vážená paní ředitelko,

děkujeme Vám za zaslání žádosti o poskytnutí právní ochrany ve výše uvedené věci.
Pečlivě jsme ji prostudovali.

Za účelem posouzení otázky pojistného krytí a zvolení dalšího vhodného postupu ve
věci prosíme o poskytnutí níže uvedených doplňujících informací a dokladů (v kopii):

bližší informace k obsahu jednotlivých stížností
případné kopie písemných stížností zákonného zástupce
Vámi zaslané reakce na stížnosti zákonného zástupce
jakékoliv další relevantní informace či dokumenty

Pokud bude potřeba doložit další podklady či sdělení nebo nastanou nové pokroky v
případu, budeme Vás neprodleně informovat.

Děkujeme za spolupráci.

S pozdravem

Mgr. Marek Pojezný 
Právník 

ZŠ Horní Beřkovice 
Podřipská 15
411 85 Horní Beřkovice

k rukám Mgr. Marcely Sekerové,
ředitelky školy

3. 12. 2024

Strana 1 ze 1


